
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG KV 215 S
Kuchyňská váha
Product code: 341320394958
EAN: 8592131306141









Nerezové provedení
Max. váživost 15 kg
Přehledný velký LED displej
Funkce TARA/dovažování

 Nerezové provedení

 Max. váživost 15 kg

 Měřící rozlišení 1 g

 Funkce TARA/dovažování

 Přehledný velký LED displej

 Dotykové ovládání

 Napájení 4 x 1,5 V AA baterie

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Napětí (V/Hz) 3

Druh baterie 4x 1,5 AA

Popis produktu

Maximální váživost
(kg) 15

Vážící mechanismus Digitální

Vážící nádoba Ne

Povrchová úprava Nerezová plocha

Druh displeje
LCD displej s dotykovými

tlačítky

Funkce anulování Ano

Vážení tekutin Ne

Automatické vypnutí Ano

Protiskluzové
podložky Ano

Přesnost (+/- g) 1

Design

Barevní provedení Stříbrná

Materiál Nerezová ocel / Plast

251

30

310

1.2

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

301

40

370

1.6

Hmotnost & rozměry (Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Ideální pomocník při pečení
Chcete mít během pečení po ruce skvělého pomocníka, díky kterému se ve vážení ingrediencí už nikdy
neseknete v potřebném množství? Vyzkoušejte jedinečnou kuchyňskou váhu ECG KV 215 S s moderním
nerezovým povrchem. Díky kompaktním rozměrům váhu snadno uložíte téměř kamkoliv, nebo ji jednoduše
můžete nechat na kuchyňské lince, kde vám nezabere příliš místa.

Extrémní nosnost
Unikátní kuchyňská váha ECG se chlubí nadstandardní nosností. Bez problémů na ní totiž zvážíte suroviny až
do 15 kg s odchylkou maximálně 1 g. Pokud se tedy chystáte vařit či péct pro regiment, s tímto pomocníkem to
hravě zvládnete. Ovládací panel s dotykovými tlačítky v přední části váhy pak skvěle doplňuje bíle podsvícený
LED displej.

Má funkce navíc
Váha je vybavena speciálními funkcemi, které při pravidelném užívání jistě oceníte. Jednou z těchto funkcí je
TARE neboli dovažování. Přidanou hodnotou je pak funkce HOLD, díky které zůstane na displeji zobrazená
hodnota i po sundání potravin z vážicí plochy.   Samotná vážicí plocha má rozměry formátu papíru A4 a
umožňuje vám tak zvážit i větší kusy potravin. Dlouhý provoz pak zajišťují čtyři baterie AAA.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

